



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	978 658 709
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLØR BETONGTRANSPORT AS
Forretningsadresse:	2270 FLISA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Isaksætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		172 246	111 994
Sum inntekter		172 246	111 994
Kostnader			
Lønnskostnader	5	16 843	21 685
Avskrivning på driftsmidler	2	30 340	30 360
Annen driftskostnad	5	178 832	100 069
Sum kostnader		226 015	152 114
Driftsresultat		-53 769	-40 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 718	4 860
Annen finansinntekt			6 577
Sum finansinntekter		4 718	11 437
Annen finanskostnad			1 627
Sum finanskostnader			1 627
Netto finans		4 718	9 811
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 051	-30 310
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-49 051	-30 310
Årsresultat		-49 051	-30 310
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 051	-30 310
Totalresultat		-49 051	-30 310
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-49 051	-30 310
Sum overføringer og disponeringer		-49 051	-30 310



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 339 500	1 369 840
Sum varige driftsmidler		1 339 500	1 369 840
Sum anleggsmidler		1 339 500	1 369 840
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	609 647	629 373
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		609 647	629 373
Sum omløpsmidler		609 647	629 373
SUM EIENDELER		1 949 147	1 999 213
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 200 à 1 000	6	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 730 264	1 779 315
Sum opptjent egenkapital		1 730 264	1 779 315
Sum egenkapital		1 930 264	1 979 315
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		2 026	2 557
Annen kortsiktig gjeld		16 857	17 341
Sum kortsiktig gjeld		18 883	19 898
Sum gjeld		18 883	19 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 949 147	1 999 213



Solør Betongtransport AS

Noter til regnskapet for 2016

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger lik valgdgang.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Note nr. 2 – Anleggsmidler

	Utleiebygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.16	1 544 890	1 544 890
Årets til- og avgang		0
Anskaffelseskost 31.12.16	1 544 890	1 544 890
Akk. ord. avskrivninger 01.01.16	175 050	175 050
Årets ordinære avskrivninger	30 340	30 340
Tilbakeført ved avgang		0
Akk. ord.avskrivninger 31.12.16	205 390	205 390
Bokført verdi 31.12.16	1 339 500	1 339 500
Avskrivningssatser	2 %	



Solør Betongtransport AS

Note nr. 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne midler med kr 2.220. Skyldig skattetrekk utgjør pr 31.12. kr 1.195.

Note nr. 4 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2016	2015
Betalbar skatt		0
For mye/lite avsatt skatt tidl. år	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Utsatt skatt:	2016	2015	Endring
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-149 120	-100 069	-49 051
Utsatt Skatt, 24%/25%	-35 789	-25 017	-10 772

Utsatt skattefordel er ihht unntaksreglene for små foretak, valgt ikke balanseført i regnskapet.

Note nr. 5 - Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Gjennomsnittlig antall årsverk 0,1

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	15 230	19 609
Arbeidsgiveravgift	1 613	2 076
Pensjonsforsikring	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	16 843	21 685

Ytelse til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	
Pensjonsforsikring	0	
Annen godtgjørelse	0	
Sum	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har derfor ikke etablert en slik ordning.



Solør Betongtransport AS

Revisor	2016	Fordeling
Kostnadsført honorar til revisor	6 875	
fordeler seg slik:		
Revisjon		0 %
Bistand / Rådgivning	6 875	100 %

Note nr. 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:	
Svend Håkon Øvre	50,0 %	Daglig leder/styremedlem
Tore Isaksætre Transport AS	50,0 %	Styreleder: Tore Isaksætre



**Årsberetning 2016
for
SOLØR BETONGTRANSPORT AS**

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten bestod tidligere av betongtransport, men virksomheten er nå i all hovedsak utleie av fast eiendom og er lokalisert i Åsnes kommune.

Utvikling i resultat og stilling

I 2016 ble omsetningen på kr 172.246, som er en bra økning sammenlignet med 2015. Kostnadene er noenlunde på nivå med inntektene, men på grunn av avskrivningene, blir det også i år et underskudd. Styret og daglig leder er derfor ikke tilfredse med årsresultatet på kr - 49.051.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2016 var 0,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12.16 var 99,0 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet. Det har ikke vært sykefravær.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling


Bedriften har to deltidsansatte, en mann og en kvinne. Styret består av bedriftens to aksjonærer, som er menn. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Flisa, 3. februar 2017


Tore Isaksætre
Styreleder


Svend Håkon Øvre
Daglig leder/Styremedlem